

RTI MATIER / SPEED POST



Government of India (Bharat Sarkar)
Cabinet Secretariat (Mantrimarandal Sachivalaya)
Rashtrapati Bhavan, New Delhi

No.F-12015/93/2016-RTI

25th February, 2016

To

Mrs. Shilpa Kapadia,
A-104, Saibhushan C,
Near Devkinandan Bus Stop,
Kharegaon, Thane West,
Mumbai - 400 605.

Subject: Information under Right to Information Act, 2005.

Sir,

I am to refer to your request dated 22.02.2016 received on 25.02.2016 on the subject mentioned above and to transfer the same under Section 6(3) of the RTI Act 2005 for further action to the CPIO, Ministry of Railways, New Delhi as the information sought more closely relate to them and they are best placed to consider the request for information on Cabinet matters based on the position if the matter is complete or over.

2. For the purpose of Section 19 of the RTI Act., 2005, Ms. Sanjukta Ray, Director, Cabinet Secretariat is the First Appellate Authority.

Copy to:

1. CPIO, Ministry of Railways, New Delhi. The application dated 22.02.2016 is transferred under section 6 (3) of the RTI Act, 2005 for further necessary action as indicated above. (Encl: 1 page)
2. Section Officer, RTI, Cabinet Secretariat, Rashtrapati Bhavan.

Yours faithfully,

(K. Bandyopadhyay)
CPIO & Under Secretary
Tele: 2301 7634

RTI

9/1/16
25/2/16

Address: A-101, Saibhushan C, Near Devkinandan Bus Stop, Kharegaon, Thane, Mumbai - 400 606 ;
Contact: +91 9820 88 88 34; Email id: khudalfauzdar@gmail.com

To,

Date: 22.2.2016

Shri Kishor Bandyopadhyay
Under Secretary & CPIO,
Cabinet Secretariat,
Rashtrapati Bhawan,
New Delhi - 110 004

1. Mrs. Shilpa Kapadia
2. A-104, Saibhushan C, Near Devkinandan Bus Stop, Kharegaon, Thane West, Mumbai 400 - 605
3. Particulars of information required:-
 - i. Did Cabinet or any of its Committees like CCEA, approve Railway Ministry's approval for setting up an Inland Container Depot at Tughlakabad, New Delhi?
 - ii. Cabinet note and the copy of the approval by the Cabinet or Cabinet Committee may please be furnished
 - iii. Did any Central or Delhi Government, Ministry/Agency object to setting up the ICD, Tughlakabad project. Copy of the letter/s and note may please be furnished.
 - iv. Is it not a fact that in view of concerns about pollution/congestion, approval of ICD, Tughlakabad project was approved on the condition that it will not handle more than 1.14 lakhs TEUs in a year. Copy of the decision/communication in this regard may be furnished.
 - v. Was this capacity restriction relaxed in any subsequent cabinet/Cabinet Committee decision. If yes, then a copy of the cabinet note/decision may please be furnished.

Approvals of all such letter be sent please with orders of competent authority allotting such land parcels.

4. I state that the information sought does not fall within the restrictions contained in section 8 of the Right to Information Act and to the best of my knowledge it pertains to your office.
5. A fee of Rs 10/- only in the form of an IPO bearing no. **21F 052341** is being sent along with for which a Cash Receipt be please issued.

Place: Mumbai

Date: 22.2.2016



(Shilpa Kapadia)

Email id: khudalfauzdar@gmail.com

+91 9820 88 88 34

25.02.2016